
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 02/2022-2026/ Zastupitelstva města Uhlířské Janovice

konané dne 15. 12. 2022 v sálu hasičské zbrojnice v č.p.778 v Hasičské ulici v Uhlířských Janovicích od 18:00
hod.

Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje

1/02/2022-2026/ZM/2022 schvaluje program 2.zasedání ve volebním období 2022 – 2026 v předloženém
znění

2/02/2022-2026/ZM/2022 prodej pozemku parc.č.883/24 o výměře 28m2 za cenu 200,-Kč/m2 odděleného
z pozemku parc.č.883/1, oba v k.ú.Janovická Lhota   panu Lukáši Matulovi  a
pověřuje starostu města uzavřením kupní smlouvy o prodeji  tohoto pozemku

3/02/2022-2026/ZM/2022
směnit  pozemky  v  majetku  Města  Uhlířské  Janovice  parc.č.8761.
v k.ú.Mitov u Uhlířských Janovic a parc.č.1334 v k.ú.Janovická Lhota za
pozemky v majetku organizace LESY ČR, st.p. :   pozemek parc.č.298 a
pozemek 357 v k.ú.Kochánov
zaplatit za směnu pozemků   organizaci LESY ČR,st.p. dle platné cenové2.
vyhlášky
zplnomocnit starostu města k uzavření smlouvy o směně předmětných3.
pozemků a o doplatku ceny dle platné cenové vyhlášky

5/02/2022-2026/ZM/2022 rozpočtové opatření č.5/2022 ve znění,  které bude přílohou zápisu ze dne
15.12.2022

6/02/2022-2026/ZM/2022 Rozpočet města Uhlířské Janovice na rok 2023 v třídění podle rozpočtové
skladby, který vyjadřuje závazné ukazatele - viz. rozpočet v tabulkové podobě.
V  této  podobě  bude  rozpočet  na  rok  2023  přílohou  zápisu  z  jednání
Zastupitelstva města ze dne 15.12.2022. Rozpis rozpočtu do plné rozpočtové
skladby  dle  vyhlášky  č.  323/2002  Sb.  a  změny  rozpisu  rozpočtu  jsou
v kompetenci správce rozpočtu.

7/02/2022-2026/ZM/2022 Střednědobý výhled rozpočtu města Uhlířské Janovice na období 2024-2025
v  předloženém  znění ,  které  bude  př í lohou  zápisu  z  jednání
Zastupitelstva  města  Uhlířské  Janovice  ze  dne  15.12.2022

9/02/2022-2026/ZM/2022 vydání Obecně závazné vyhlášky města Uhlířské Janovice o místním poplatku
za  obecní  systém  odpadového  hospodářství  s  účinností  od  1.1.2023
v  předloženém  znění,  které  bude  přílohou  zápisu  ze  zasedání  ze  dne
15.12.2022

Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice volí

4/02/2022-2026/ZM/2022 v souladu s § 84 odst.2 písm.f) zákona č.128/2000 Sb., o obcích , ve znění
pozdějších  předpisů,  delegátem  na  valné  hromady  Vodohospodářské
společnosti  Vrchlice - Maleč, a.s., Kutná Hora, IČO 463 56 967,  Ing.Evu
Petráskovou  a jako náhradníka MUDr.Karla Zvejšku, zvolení delegáti jsou
zplnomocněni  k  zastupování  Města  Uhlířské  Janovice  jako  akcionáře



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

na  valných  hromadách  společnosti  v  období  od  1.1.2023  až  do  31.12.2026

8a/02/2022-2026/ZM/2022 za členy Kontrolního výboru Věru Berkovou a  Miroslava Javůrka

8b/02/2022-2026/ZM/2022 za členy Finančního výboru Ing.Andreu Tichou a  Mgr.Andreu Brožkovou

Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice deleguje

10/02/2022-2026/ZM/2022 deleguje Petra Bartáka pro volební období 2022-2026 k zastupování města
Uhlířské  Janovice  na  všech  valných  hromadách  organizace  Svazek
obcí  mikroregionu  Uhlířskojanovicka  a  středního  Posázaví  a  zmocňuje  ho
v  tomto  období  k  vykonávání  práv  a  povinností  města  Uhlířské  Janovice
v tomto svazku obcí

Petr Barták, v. r.
starosta  města


